
   

 

 

Ai componenti della Commissione di seguito indicati 
 
 

IL R.U.P. DEL CENTRO NAZIONALE DELLA MOBILITÀ SOSTENIBILE 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi 

di collaborazione nell’ambito di Progetti di ricerca;  

VISTO l’avviso Prot.n. 137 del 18/04/2025 con il quale è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per 

curriculum vitae ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di n. 1 incarico di lavoro autonomo inerente lo 

svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza avente ad oggetto “valutazione del ciclo di vita di 

prototipi ottimali” nell’ambito del programma “Innovative Additive Manufacturing for Electrical Machines: 

Greater Efficiency and Sustainability through Design Flexibility I-AM-EM, CUP E93C22001070001”, 

finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU, pubblicato sull’Albo online e sul sito web di Ateneo; 

VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari” del 20/03/2025; 

DECRETA 
                                                                      Articolo unico 
 

è nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale 

colloquio, di cui in premessa nelle persone di: 

 
- Prof.ssa Elena Bassoli    PRESIDENTE 

 

- Prof.ssa Lucia Denti               COMPONENTE, CON FUNZIONI ANCHE  

                   DI SEGRETARIO VERBALIZZANTE   

 

La presente nomina viene affissa all’Albo on line di Ateneo e sul portale web di Ateneo. 

                                                                                               

 

    R.U.P. del Centro Nazionale della mobilità sostenibile 

               (Prof. Francesco Leali) 

 


		2025-05-13T07:39:04+0200
	FRANCESCO LEALI




